PAVILLON o70 °

Natiirlich anmutender Bezugsstoff mit Chenille Emblem

auf Leinen-imitiertem Grund

Kollektion:
Material:

Farbvarianten:
Warenbreite:
Rapportbreite:
Rapporthdhe:
Verwendung:

Merkmale:
Waschbar
Trevira CS

Pflegehinweise:
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Brandschutznormen:

EN 10211 & 2

Besondere Hinweise:

Bellevue

FR 81 % PES Trevira CS | 19 % PES
Trevira CAT

5

140.00 cm

17,7 cm

24,7 cm

*Wascheinsprung betragt +- 3-4%

Die Abbildungen sind nicht farbverbindlich.

Weitere lieferbare Farben:

Pavillon o10

Pavillon 059

Pavillon 029 °

Pavillon 089 °



